

شهردار شیراز:

## بیش از ۲ هزار پروژه در شیراز به صورت شبانه‌روزی در حال اجرا است

شهردار شیراز گفت: در سطح شهر شیراز ۲۳۰۰ پروژه ریز، متوسط و درشت به صورت شبانه‌روزی در حال اجرا است که باید گفت حتی یک مورد از این پروژه‌ها نیمه تعطیل هم نیست.

به گزارش سایت خبری پُرسون، از فارس؛ محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز در مراسم همایش فراگیران دوره مدیریت جهادی مدرسه عالی حکمرانی استان فارس که در جوار حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاه‌چراغ (ع) برگزار شد، به مقدمه‌ای در خصوص مدیریت و پیشینه آن پرداخت و در ادامه گفت: ما در کشوری اسلامی زندگی می‌کنیم که آرای مردم و نظر مردم در اداره کشور حائز اهمیت است، بنابراین باید همواره شیوه‌ای از مدیریت را دنبال کنیم که ضمن توجه به آموزه‌های دینی و قرآنی، رضایتمندی خداوند و مردم مدنظر و توجه باشد.

شهردار شیراز با اشاره به گستردگی وظایف شهرداری، گفت: در مدیریت شهری حدود ۴۰۰ وظیفه برای شهرداری تعریف شده است که بر اساس این وظایف، تصمیماتی برای شهر گرفته می‌شود که بلافاصله حاصل این تصمیمات در سطح شهر در قالب طرح‌ها و پروژه‌هایی در معرض دید مردم قرار می‌گیرند، بنابراین هدف‌گذاری، انتظام بخشی به کارها، همفکری و برنامه‌ریزی و ارائه راهکارها و کاربردی کردن آن‌ها برای ارتقای شاخص‌های زندگی از مواردی است که باید در مدیریت شهری همواره به آن‌ها توجه داشت تا بستری لازم برای شهری سالم، شکوفا و توسعه‌یافته همراه با رفاه و آسایش برای شهروندان مهیا شود.

اسدی با عنوان این مطلب که مدیریت شهری شیراز باهدف گذاری، نتیجه‌گرایی و در سایه هم‌گرایی و همفکری و همچنین استفاده از ظرفیت‌هایی چون نیروی انسانی، مردم و سرمایه‌گذاران، در جهت پیشبرد اهداف خود که همانا ارائه خدمات همه‌جانبه به شهر و شهروندان است گام‌های مؤثری را برداشته است، تصریح کرد: با این رویکرد، امروز در کلان‌شهر شیراز در زیرزمین، روی زمین و ارتفاعات و بر اساس یک برنامه‌ریزی منسجم و منطبق بر طراحی اصولی شهری، پروژه‌هایی اجرا و یا در دست اجرا می‌باشند که نقش بسزایی در احساس شادی و آرامش خاطر و آسایش شهروندان و همچنین توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر شهر خواهند داشت.

مقام ارشد مدیریت شهری شیراز بایان اینکه امروز در شهرداری شیراز رکنی ایجاد شده است که بر اساس آن، برنامه‌ریزی و استفاده بهینه از زمان نهادینه شده است، گفت: در شهرداری چیزی به‌عنوان تعطیلی و یا کار کردن فقط در وقت اداری وجود ندارد، بلکه همکاران ما شبانه‌روز در حال فعالیت و ارائه خدمات به مردم هستند و بر این اساس امروز در سطح شهر شیراز ۲۳۰۰ پروژه ریز، متوسط و درشت به صورت شبانه‌روزی در حال اجرا است که باید گفت حتی یک مورد از این پروژه‌ها نیمه تعطیل هم نیست.

شهردار شیراز بایان اینکه در اجرای این پروژه‌ها مدیریت زمان و ارزش وقت و زمان برای ما دارای اهمیت است، به ابر پروژه زیرگذر گویم اشاره کرد و گفت: علیرغم مشکلات سد راه اجرای این پروژه نظیر تملک، جابجایی تأسیسات زیرزمینی آب، برق، گاز، فیبر نوری و ...، اما این مشکلات هرگز مانع از اجرای این پروژه نشده و در اجرای آن حتی برای لحظه‌ای هم‌زمان را از دست ندادیم تا جایی که روند اجرای این پروژه به صورت سه شیفت کاری دنبال شد.

محمدحسن اسدی با اشاره به اینکه برای به ثمر رساندن ابر پروژه نیمه مسقف گویم همکاران ما در شهرداری و پیمانکار مربوطه در شیفت شب و در هوای منفی ۸ درجه مشغول تلاش و فعالیت هستند، گفت: همه تلاشمان بر این است تا این پروژه عظیم شهری تا پایان سال افتتاح و تقدیم همشهریان عزیز و دیگر هم‌وطنان شود.

شهردار شیراز با عنوان اینکه الگوی مدیریت در شهرداری شیراز برگرفته از مدیریت جهادی، انقلابی و بسیجی است، خاطرنشان کرد: این رویکرد در شهرداری شیراز در ذیل مکتبی تحت عنوان مکتب خدمات‌رسانی همه‌جانبه به شهروندان در جریان است.

وی با گفتن این نکته که برای موفقیت در زمینه‌های مختلف مدیریتی، خدمات و... اخلاص حرف اول را می‌زند، تصریح کرد: اگرچه در مسیر مدیریت ممکن است مشکلاتی وجود داشته باشد، اما اگر سعی کنیم در کارهایمان و در مدیریتمان اخلاص داشته باشیم و به چیزی جز رضایت خداوند متعال و مردم فکر نکنیم، مطمئن باشید به موفقیت دست خواهیم یافت.

وی خاطرنشان کرد: لازمه کسب موفقیت در مدیریت، اخلاص است.

شهردار شیراز در پایان سخنان خود بر تداوم برگزاری این همایش‌ها و دوره‌های آموزشی برای مدیران حال و آینده در راستای تقویت سطوح مدیریتی تأکید و ابراز امیدواری کرد: سرمایه‌گذاری در امر آموزش، افزایش بهره‌وری نیروی انسانی را به دنبال داشته باشد و نتایجش ارائه خدمات هرچه بهتر به شهروندان، شهر و حتی کشور باشد.